
ZARZĄDZENIE NR 102.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu 
podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam – Panią Alicję Tymek-Tondel nauczyciela Szkoły Podstawowej w Niegosławiu do 
zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu podczas jego usprawiedliwionej nieobecności. 

§ 2. Pani Alicja Tymek-Tondel w okresie nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej w Niegosławiu, 
upoważniona jest do wykonywania czynności organizacyjno- administracyjnych związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B557C047-4AE7-4180-B2E0-01ABD808217B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


